[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.088/2021

	Autor:
	Alex Santana

	Data da Apresentação:
	18/05/2021

	Ementa:
	Requer a inclusão de coautoria ao Projeto de Lei nº 619/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Indefiro o Requerimento n. 1.088/2021, tendo em vista não haver sido assinado por todos os subscritores da proposição principal. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	25/06/2021

	[image: image2.jpg]ARTHUR LIRA

Presidente da Camara dos Deputados